P O R T A R I A  N º  1 4 8  D E  3  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus Foz  do  Iguaçu  do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1322
de  16/09/2016  do  Reitor  Pro  Tempore  do
Instituto Federal do Paraná:

RESOLVE:

I  –  Designar,  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  composição  da

Comissão  de  Certificação  de  Conhecimentos  Anteriores  do  componente

curricular Desenvolvimento Web II:

MEMBROS SIAPE

ESTEVAN BRAZ BRANDT COSTA 2256751

ITAMAR PENA NIERADKA 1717400

JÚLIO CÉSAR ROYER 1799025

II  –  Objetivo:  Proceder  a  certificação  de  conhecimentos  anteriores  do

componente  curricular  supracitado  do  Curso  de  Tecnologia  em  Análise  e

Desenvolvimento de Sistemas do Campus Foz do Iguaçu.

III – O período de vigência desta comissão é de quinze dias a contar da

data da publicação desta portaria.

NELSON DE CASTRO NETO
Diretor-Geral do Campus Foz do Iguaçu

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
Av. Araucária, 780 – Vila A, Foz do Iguaçu – PR | CEP 85860-000  - Brasil | (45) 3422-5350